NEWS RELEASE

 社長室広報･IR グループ 〒150-8540 東京都渋谷区道玄坂一丁目16番 5号 TEL（03）3464-5073   1/3

  各 位

  下記の通り、人事異動及び機構改革を行いましたのでご通知申し上げます。

2004年 7月 6日
株式会社日立情報システムズ
執行役社長 堀 越   彌
（東証一部コード 9741）

記

2004年 6月 21日付
【人事異動】

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名
〔アウトソーシングセンタ事業部〕
▽ネットビジネス本部アウトソーシング統括

部担当部長
（ネットビジネス本部システムサービス部

長）
 高 橋 弘 之

2004年 6月 21日付
【機構改革】

〔アウトソーシングセンタ事業部〕
▽ネットビジネス本部のシステムサービス部を同本部アウトソーシング統括部に統合。

2004年 7月 1日付
【人事異動】

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名
〔品質保証本部〕

▽本部長
（ネットワークサービス事業部品質保証本部

長）
 高 田 幸 司

▽副本部長兼金融品質保証部長
（アウトソーシングセンタ事業部品質保証本

部長兼同本部第三品質保証部長）
 高 橋 啓 一

▽品質技術センタ長 （事業企画開発本部品質保証センタ長）  加 藤   孝

▽公共品質保証部長
（アウトソーシングセンタ事業部品質保証本

部第四品質保証部長）
 和 田 正二三

                 NEWS RELEASE

 社長室広報･IR グループ 〒150-8540 東京都渋谷区道玄坂一丁目16番 5号 TEL（03）3464-5073   2/3

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

▽システム開発品質保証部長
（アウトソーシングセンタ事業部品質保証本

部第五品質保証部長）
 柳 田 昌 信

▽流通･産業品質保証部長
（アウトソーシングセンタ事業部品質保証本

部第二品質保証部長）
 伊 藤 牧 哉

▽日立グループ品質保証部長
（日立グループサービス事業部品質保証部

長）
 新 田   忠

▽日立グループ品質保証部副技師長
（日立グループサービス事業部品質保証部副

技師長）
 大 村 隆 義

▽ネットワーク品質保証部長
（日立グループサービス事業部アプリケーシ

ョンシステム部長）
 林   孝 次

▽アウトソーシング品質保証部長
（アウトソーシングセンタ事業部品質保証本

部第一品質保証部長）
 関   洋 昭

〔社会システム情報サービス事業本部〕
▽公共情報サービス事業部公共システム本部

第一設計部担当部長
（公共情報サービス事業部 e-JAPANⅡ事業推
進センタ担当部長）

 井 面 勝 文

▽公共情報サービス事業部公共システム本部

第二設計部担当部長
（産業情報サービス事業部情報サービス本部

第一設計部担当部長）
 村 尾 龍之介

▽公共情報サービス事業部公共システム本部

第二設計部担当部長
（公共情報サービス事業部 e-JAPANⅡ事業推
進センタ担当部長）

 岡 崎   宏

▽公共情報サービス事業部自治体システム本

部担当部長
（金融情報サービス事業部第二システム本部

第二設計部担当部長）
 田 中 保 文

〔産業情報サービス事業部〕
▽情報サービス本部第五設計部長 （情報サービス本部第五設計部担当部長）  山之内 真 二

〔日立グループサービス事業部〕

▽アプリケーションシステム部長
（アプリケーションシステム部第 2 グループ

主任技師）
 堀 内 暢 人

                 NEWS RELEASE

 社長室広報･IR グループ 〒150-8540 東京都渋谷区道玄坂一丁目16番 5号 TEL（03）3464-5073   3/3

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名
〔ERP 事業部〕

▽第三システム部担当部長
（産業情報サービス事業部情報サービス本部

第五設計部長）
 金 子 賢二郎

〔東北支社〕
▽設計部担当部長 （設計部第 1グループ主任技師）  熊 谷 紀 善

2004年 7月 1日付
【機構改革及びその狙い】

▽品質保証の強化を図るため、各事業部等に分散していた品質保証機能を社長直属の品質保証本部として再編･一元化する。あわせて、プロジェク

ト･マネージメントの全社横断的評価･支援を可能とすべく、プロジェクト･アセスメント機能を品質保証本部に付加する。
また、その下部組織として、品質技術センタ、公共品質保証部、システム開発品質保証部、流通･産業品質保証部、金融品質保証部、日立グループ

品質保証部、ネットワーク品質保証部、アウトソーシング品質保証部を設置する。

以上